

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дулесовская основная общеобразовательная школа МБОУ Дулесовская ООШ

Камский пер., дом 3, д. Дулесово, Сарапульский район, УР 427985 пер.,3,

тел. (843-147)74-3-23 email: <u>dulesovskai@mail.ru</u> <u>https://ciur.ru/srr/ssr_ody/default.aspx</u> ИНН 1818004906 / КПП 183801001 ОГРН 1021800857990

Список поставщиков пищевых продуктов МБОУ Дулесовской ООШ в 2022 – 2023 учебном году

№п/п	Поставщик
1.	ИП Вылегжанина Л.Г.

Список поставщиков пищевых продуктов МБОУ Дулесовской ООШ в 2023 – 2024 учебном году

ОБЩЕОБРА:

MP(O)

OOL

Orph 1021800851

№п/п	Поставщик
1.	ИП Вылегжанина Л.Г.
2.	ООО «УдмОптТорг»
	1

Директор МБОУ Дулесовской ОО

_/А.В. Мухина/